## Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

Dated: 20.10.2020

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Prof. Anand Krishnan for Project titled: "Setting up regional pool of experts for accelerating NCD service delivery through PEN HEARTS programme in the South-East Asia Region- a step towards 2025 NCD regional commitments"

(Research Project Code: T-231)

Duration: 5 months

Place of Work: Delhi

S.No.	Name of the Post	No. of Posts	Eligibility Criteria	Minimum Salary* p.m.	Age Limit	Nature of work
1.	Consultant (Course coordinator)	01	Professionals with MD or PhD in relevant subject and published papers	1 lakhs	Upto 50 years	<ul> <li>To liaise, coordinate and facilitate research activities between collaborating institutions and course participants.</li> <li>Assist the PI, co-investigators and</li> </ul>
	क्षेत्र शरायक्त्य हैं व स्त्राप्तेशका साथा देशा, समन्		THE PARTY AND LABOR TO	ris it i	e ant e test en	<ul> <li>faculty in implementing the course</li> <li>Timely preparation of progress reports, activity reports and financial reports</li> </ul>

Interested candidate may mail their resume at <u>arikablb@gmail.com</u> mentioning the name of post in the subject by 2<sup>nd</sup> Nov 2020 (5.00 pm). <u>If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.</u>

Only short listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

क्रान / Dr. Anand Krishnan

जीवर्षि / Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-१९००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## सामुदायिक चिकित्सा केंद्र ,एम्स,नई दिल्ली विज्ञापन

दिनांक: 20.10.2020

निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं, जिन्हें परियोजना के लिए प्रो। आनंद कृष्णन के तहत सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में अस्थायी आधार पर विशुद्ध रूप से भरने के लिए आमंत्रित किया गया है: "एनईएन के माध्यम से एनसीडी सेवा वितरण में तेजी लाने के लिए विशेषज्ञों के क्षेत्रीय पूल की स्थापना में कार्यक्रम दक्षिण-पूर्व एशिया क्षेत्र-2025 एनसीडी क्षेत्रीय प्रतिबद्धताओं की ओर एक कदम "

## (अनुसंधान परियोजना कोड: T-231)

अवधि: 5 माह

कार्यस्थलः दिल्ली

क्र.सं.	पद	पद की संख्या	पात्रता मानदंड	वेतन	आयु सीमा	काम की प्रकृति
1.	सलाहकार (पाठ्यक्रम समन्वयक)	01	पेशेवर एमडी के साथ या पीएचडी प्रासंगिक विषय में और प्रकाशित पत्र	1 लाख	50 साल तक	<ul> <li>सहयोगी संस्थानों और पाठ्यक्रम के प्रतिभागियों के बीच अनुसंधान गतिविधियों को बढ़ावा देना, समन्वय करना और उन्हें सुविधाजनक बनाना।</li> </ul>
	मह प्रतासकारी अ	se salti pre necessino	nershing the name of pos-		selin s	<ul> <li>पाठ्यक्रम को लागू करने में पीआई, सह- जांचकर्ताओं और संकायों की सहायता करें</li> <li>प्रगति रिपोर्ट, गतिविधि रिपोर्ट और वित्तीय रिपोर्ट की समय पर तैयारी</li> </ul>

इच्छुक उम्मीदवार अपने रिज्यूम को arikablb@gmail.com पर 2 नवंबर 2020 (शाम 5.00 बजे) तक ईमेल कर सकते हैं। यदि पोस्ट के नाम का विषय में उल्लेख नहीं किया जाता है - तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा |

टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

क्षान / Dr. Anand Krishnan

आचार्य। Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicino अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029